

ÅRSREDOVISNING

för

Lisö Bygg & Anläggning AB

Org.nr. 559319-8814

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gregoire Aji, Styrelseledamot

2024-04-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit entreprenad inom bygg och markanläggning samt nybyggnation, reparationer och markarbete med grävmaskin.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året utvecklat sina tjänster och haft ökad efterfrågan och omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	710 700	28 027	226 446
Resultat efter finansiella poster	99 776	-32 241	74 254
Soliditet (%)	69,15	69,57	62

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	58 831	-32 242	51 589
Balanseras i ny räkning		-32 242	32 242	0
Årets resultat			85 266	85 266
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>26 589</u>	<u>85 266</u>	<u>136 855</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	26 589
Årets resultat	<u>85 266</u>
	111 855

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>111 855</u>
	111 855

balansräkningar med tillhörande noter.

Lisö Bygg & Anläggning AB

Org.nr. 559319-8814

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		710 700	28 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>710 700</u>	<u>28 027</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-362 106	-12 649
Övriga externa kostnader		-60 850	-41 516
Personalkostnader	2	-176 222	-780
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-12 000</u>	<u>-5 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-611 178</u>	<u>-59 945</u>
Rörelseresultat		99 522	-31 918
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 258	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 004</u>	<u>-326</u>
Summa finansiella poster		254	-323
Resultat efter finansiella poster		99 776	-32 241
Resultat före skatt		99 776	-32 241
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 510	0
Årets resultat		<u>85 266</u>	<u>-32 241</u>

Lisö Bygg & Anläggning AB

Org.nr. 559319-8814

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>43 000</u>	<u>55 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		43 000	55 000
Summa anläggningstillgångar		43 000	55 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 430	7 995
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>23 800</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		29 230	7 995
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>125 658</u>	<u>11 160</u>
Summa kassa och bank		125 658	11 160
Summa omsättningstillgångar		154 888	19 155
SUMMA TILLGÅNGAR		197 888	74 155
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 589	58 831
Årets resultat		<u>85 266</u>	<u>-32 241</u>
Summa fritt eget kapital		111 855	26 590
Summa eget kapital		136 855	51 590

Lisö Bygg & Anläggning AB

Org.nr. 559319-8814

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		14 510	15 423
Övriga skulder		36 523	7 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		61 033	22 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		197 888	74 155

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
--------------	-----------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00		0,00
--------------------------------	------	--	------

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
--------------	---	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	60 000		0
Inköp	0		60 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>60 000</u>		<u>60 000</u>
Ingående avskrivningar	-5 000		0
Årets avskrivningar	<u>-12 000</u>		<u>-5 000</u>
Utgående avskrivningar	<u>-17 000</u>		<u>-5 000</u>
Redovisat värde	43 000		55 000

Lisö Bygg & Anläggning AB
Org.nr. 559319-8814

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

STOCKHOLM

Gregoire Ajji
Gregoire Ajji

2024-04-09